

QƏBƏLƏ

Qəbələ rayonunun ictimai-siyasi qəzeti

1933-cü ildən nəşr olunur

№ 78-79

(7315-7316) * Çərşənbə axşamı, 3 noyabr 2015-ci il * Qəzet ayda 4 dəfə çıxır * Qiyməti 40 qəpik

Noyabrın 1-də beşinci çağırış Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinə seçkilər baş tutdu Àçýđáàéúàí İđâçèääíòè Èëùàì ßëè-éää



Noyabrın 1-də Azərbaycan Respublikasının tarixində növbəti parlament seçkiləri keçirildi.

Seçki prosesinin başladığı ilk dəqiqələrdən Bakı şəhərinin 29 sayılı Səbail seçki dairəsinin 6 nömrəli orta

məktəbdə yerləşən 6 sayılı seçki məntəqəsində xüsusi canlanma müşahidə olunurdu.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 1-də səhər saat 10-da xanımı Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri ilə birlikdə seçki məntəqəsinə gəldi.

Prezident İlham Əliyev səsvermə otağına daxil olub seçki bülletenini alaraq kabinetə keçdi və sonra bülleteni qutuya saldı. Bu anı respublikamızın və xarici ölkələrin mətbuat orqanlarının, televiziya kanallarının nümayəndələri izlədilər.

Mehriban Əliyeva və ai-

lə üzvləri də səs verdilər. Məntəqə seçki komissiyasının sədri Rüfət Həsənov ilk dəfə səs verməsi münasibətilə Heydər Əliyevi Mərkəzi Seçki Komissiyasının adından təbrik etdi.

Bu seçki məntəqəsində 696 seçici qeydiyyatı alınmışdır.

Məntəqədə səsvermənin gedişini xarici müşahidəçilər, habelə qeyri-hökumət təşkilatlarının, müxtəlif siyasi partiyaların və namizədlərin nümayəndələri izləyirdilər.

Mərkəzi Seçki Komissiyası Milli Məclisə seçkilərin ilkin nəticələrini açıqlayıb

Mərkəzi Seçki Komissiyasının sədri Məzahir Pənahov noyabrın 1-də V çağırış Milli Məclisə seçkilərin ilkin nəticələrinə dair "Seçkilər" informasiya Mərkəzində mətbuat konfransı keçirib.

Məzahir Pənahov deyib ki, 5547 məntəqənin hamısında səsvermə vaxtında - səhər saat 8:00-də başlayıb və axşam saat 19:00-da başa çatıb. Ölkə üzrə ümumi seçici fəallığı 55,7 faiz olub. Yəni, 5 milyon 198 min 658 seçicidən 2 milyon 897 min 188-i səsvermədə iştirak edib. Bu, ötən parlament seçkiləri ilə müqayisədə təxminən 6 faiz çoxdur.

Bütün dairələrdə səsvermə baş tutub. Məntəqələrdə yüzlərlə müşahidəçi və KİV nümayəndəsi səsvermənin

gedişini izləyib və işıqlandırılıb. Kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri Azərbaycanın müxtəlif bölgələrindən səsvermənin gedişini işıqlandırmaqla yanaşı, çoxsaylı müşahidəçilərdən müsahibələr də alıblar. Məntəqələrdə quraşdırılmış veb-kameralar görüntüləri fasiləsiz olaraq yayıb.

İndiyədək Mərkəzi Seçki Komissiyasına heç bir rəsmi şikayət daxil olmayıb. Gün ərzində MSK-nın "qaynar xətt"inə təxminən 150 müraciət daxil olub. Bu da əsasən sorğu xarakterli müraciətlər idi. Bu və ya digər xoşagəlməz hallarla bağlı müraciətlərə Seçki Məcəlləsinin tələbinə uyğun olaraq baxılacaq.

(Ardı 2-ci səhifədə).